
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 장평동 ~ 장평동

부서: 장평동
정책: 행정운영경비(장평동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장평동 281,207 266,598 14,609

행정운영경비(장평동) 155,657 141,048 14,609

인력운영비 62,014 55,504 6,510

인력운영비 62,014 55,504 6,510

101 인건비 49,476 42,966 6,510

01 보수 49,476 42,966 6,510

  ▣시간외근무수당                49,476             42,966            6,510  경정49,476,000원

기본경비 93,643 85,544 8,099

기본경비 93,643 85,544 8,099

201 일반운영비 63,319 59,210 4,109

01 사무관리비 33,219 32,110 1,109

  ▣급량비                 8,899              7,790            1,109  경정8,899,000원

02 공공운영비 30,100 27,100 3,000

  ▣공공요금 및 제세                30,100             27,100            3,000  경정30,100,000원

202 여비 30,324 26,334 3,990

01 국내여비 30,324 26,334 3,990

  ▣대민활동 업무추진                30,324             26,334            3,990  경정30,324,000원
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